Önerge, elektronik ortamda ve fiziki ortamda oylandı ve 0 pay ret oyuna karşılık 266.002.389  pay kabul oyu 
neticesinde katılanların oy birliğiyle ile kabul edildi. 

3-) Gündemin 3 no'lu maddesi ile ilgili olarak Yönetim Kurulu üyelerinden sadece Bağımsız Yönetim Kurulu 
Üyelerinin her birine Eylül-2022 ayından başlamak üzere aylık net 16.000 TL (Onaltıbin Türk lirası) huzur hakkı 
olarak ödenmesi, diğer Yönetim Kurulu üyelerine huzur hakkı ödenmemesi teklif edildi. 

Başka önerge sunan olmaması üzerine önerge, Toplantı Başkanı tarafından elektronik ve fiziki ortamda 
oylamaya sunularak oylandı.